News Release

2023年 12月 22日

リコーリース株式会社

<コード番号：8566 東証プライム市場>

人事異動に関するお知らせ

 2024 年１月１日付をもって、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【役員人事】

新  職 現  職 氏  名

執行役員

株式会社 Welfare すずらん

取締役副社長（同社出向）

執行役員

株式会社 Welfare すずらん 取締役

（同社出向）
細井
ほ そ い

 英
ひ で

典
の り

執行役員

テクノレント株式会社 執行役員

（同社出向）

執行役員

業務本部 副本部長 佐々木
さ さ き

 麻利
ま り

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

リコーリース株式会社 経営企画部  TEL：050-1702-4203（直通） Email：ir@rle.ricoh.co.jp